ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

СОВЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 мая 2014 г.

  №  7 (внеочередное)-2
О досрочном
прекращении полномочий
Заместителя Председателя

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)
(на общественных началах)
Заслушав и обсудив информацию и.о.Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Дегтярева Н.Н. о досрочном прекращении полномочий Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) (на общественных началах), Совет Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

В связи с избранием Юзмухаметова Ришата Нургалиевича главой МО «Мирнинский район» досрочно прекратить его полномочия Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) (на общественных началах).
Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

Н.Н.Дегтярев